
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

n. 801  del 30.09.2020    

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

 

 

Oggetto: Presa d’atto dei contratti rep. nn. 68/20 e 69/20 per l’affidamento della fornitura di vaccini 

(XV Appalto Specifico) occorrenti alle AA.SS.LL./AA.OO./AA.OO.UU./I.R.C.C.S. della 

Regione Campania, stipulati dalla Società So.Re.Sa. S.p.A.- rettifica durata fornitura. 

  

 

Proponente il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi che, con la sottoscrizione del 

presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed 

è utile per il servizio pubblico. 

 

     F.to Il Dirigente Amministrativo     F.to Il Direttore U.O.C. 

        Dott.ssa Eugenia Granata    Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

               Dott. Salvatore Buonavolontà 

        

 

 

Si attesta che la spesa viene imputata al conto del bilancio economico n. 5010104010 e che tale costo trova 

adeguata copertura in quota parte sul corrente stanziamento di budget. 

          

  F.to Il Direttore U.O.C.  

       Risorse Economico Finanziarie 

                       Dott. Rosario Magro 

        Per delega Dott. Antonio Vitiello 

 

 

 

Pareri ex art. 3 D.L.vo n. 503/92 e succ. mod. 

 

     Favorevole                        Favorevole 

      F.to Il Direttore Amministrativo      F.to Il Direttore Sanitario 

          Dott. Stefano Visani                   Dott.ssa Emilia Anna Vozzella  

 

 

 

 

 



Il Direttore U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

 

PREMESSO che con deliberazione n.784 del 22.09.2020 è stata autorizzata l’adesione alle Convenzioni 

relative all’affidamento della fornitura, di durata annuale, di vaccini occorrenti alle 

AA.SS.LL./AA.OO./AA.OO.UU./I.R.C.C.S. della Regione Campania cui alla gara aggiudicata dalla Società 

So.Re.Sa. S.p.A. con Determinazione del Direttore Generale n.264 del 09.07.2020 alle seguenti Società, per 

un importo complessivo di € 3.004,43, oltre I.V.A.:  

 

- MSD ITALIA S.r.l. – rep. n.68/20 - lotto 9, per un importo complessivo di € 1.952,33, oltre I.V.A. 

- CIG MASTER: 833906809D – CIG DERIVATO: 8433777CF0; 

- SANOFI S.p.A. – rep. n.69/20 - lotti 5, 7 e 8 per un importo complessivo di € 1.052,10, oltre 

I.V.A. - CIG MASTER: 833902906E – CIG DERIVATO: 8433814B79; 
 

TENUTO CONTO che nelle premesse e nel dispositivo della citata delibera, per mero errore, la durata della 

fornitura in argomento è stata indicata in un anno anziché in 36 mesi, come stabilito nel Capitolato tecnico 

allegato alle citate convenzioni, in nulla modificando la spesa ivi indicata; 

  

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti 

di quanto disposto all’art. 1 della L. 20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza del documento di 

budget, 

Propone 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue. 

 

Modificare la deliberazione n.784 del 22.09.2020 relativamente alla sola durata della fornitura di vaccini 

occorrenti alle AA.SS.LL./AA.OO./AA.OO.UU./I.R.C.C.S. della Regione Campania cui alla gara 

aggiudicata dalla Società So.Re.Sa. S.p.A. con Determinazione del Direttore Generale n.264 del 09.07.2020  

che è fissata in 36 mesi in luogo di 1 anno. 

 

Notificare la presente alla Società So.Re.Sa. S.p.A.. 

 

         F.to Il Responsabile P.O.     F.to Il Direttore U.O.C. 

 Gestione gare acquisizione farmaci e dispositivi                   Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

                 Sig.ra Lilia Montanaro               Dott. Salvatore Buonavolontà 

 



 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni 

e Servizi; 

 

Preso atto che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/94 e succ. mod.; 

 

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo; 

 

Acquisito il parere del Direttore Sanitario; 

 

D E L I B E R A 

 

per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

               Avv. Anna Iervolino 



 

Data consegna 

 

 

P.O. SEGRETERIA GENERALE 

 

 

Si dichiara che la presente delibera: 

 

 

E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art.32 della Legge 69/09  

 

il ____________________________ 

 

         F.to Il Funzionario 

         Giacomo IAZZETTA 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 30.09.2020 

 

         F.to Il Funzionario 

         Giacomo IAZZETTA 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale  

 

         F.to Il Funzionario 

         Giacomo IAZZETTA 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

         F.to Il Funzionario 

         Giacomo IAZZETTA 


